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RENSEIGNEMENTS SUR LA COMMANDE

Code ETN:

N° d’article:
Référence abrégée:
Code-barres:

Code UK:

Unité de conditionnement:

VARTA POWERSPORTS AGM Active

Avantage clé du véhicule

Concu pour un montage a des angles allant jusqu'a 90
degrés, offrant des options d'installation flexibles sans
compromettre les performances ou la sécurité.
Construit pour résister aux conditions routiéres les plus
exigeantes avec une résistance aux vibrations inégalée
pour assurer une fiabilité et des performances
exceptionnelles.

Les batteries VARTA sont activées en usine, ce qui
garantit une fiabilité immédiate et une installation facile.
Les batteries VARTA offrent des performances ultimes,
avec une durée de vie trois fois supérieure a celle des
batteries conventionnelles Piles

Pour plus d'informations, visitez varta-automotive.com

512909020
5129090201312
TX14 (FA)

4016987149782

INFORMATIONS TECHNIQUES

Voltage [V]:
Capacité de batterie [Ah]:
Courant d'essai a froid, NE [A]:

Longueur (mm):

Largeur (mm):

Hauteur (mm):

200

150

87

146

Base Hold-down: B0OO
Disposition: 1

Types de bornes: Y4
Dimensions du boitier: TX14 (FA)
Poids remplie chargée: 4,31
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